СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЗЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Пятого созыва (пятнадцатая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
от 14 апреля 2016 года
№ 221
О внесении изменений в приложение к решению Собрания депутатов
МО «Мезенский муниципальный район» от 23.12.2014 года № 98
«Об утверждении ставок арендной платы за использование земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена,
по Мезенскому муниципальному району Архангельской области
и земельных участков, находящихся в собственности
муниципального образования «Мезенский муниципальный район»
из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения»
На основании обращения Мельникова Александра Сергеевича, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Архангельской области от 15.12.2009 №190-пп «Об утверждении Положения об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Архангельской области», Собрание депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район»  р е ш а е т:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов МО «Мезенский муниципальный район» от 23.12.2014 года № 98 «Об утверждении ставок арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, по Мезенскому муниципальному району Архангельской области и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Мезенский муниципальный район» из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения» следующее изменение:

В графе 3 «3 группа» по МО «Совпольское» цифру «5,77» заменить
цифрой «4».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.
Председатель Собрания депутатов -

руководитель Мезенского

муниципального района
     Н.Б. Ильи